

Artikelpass

Artikel-Nr.: 10458

Datum: 12.02.2026

Smokehouse Mix 80g 8,5cm Sechskant-Glas 24 Stück im Karton



2. Zutaten

Zutaten: Erdnüsse, Mandeln, Cashew, Macadamia (Schalenfrüchte), Mehl (Gluten), Palmöl, Sonnenblumenöl, Soja, Salz, Dextrose, Zucker, Rauchsatz (Milch, Laktose), Kartoffelstärke, Knoblauchpulver, Zwiebelpulver, Hefeextrakt, karamellierter Zucker, Maltodextrin, Paprikaextrakt. Emulgator: Sonnenblumenlecithine. Säuerungsmittel: Citronensäure. Kann Spuren von Sesamsamen enthalten.

3. Nährwerte

Brennwert:	2.502 kJ
Brennwert:	604 kcal
Fett:	48 g
-davon gesättigte Fettsäuren:	6,7 g
Kohlenhydrate:	19 g
-davon Zucker:	6,4 g
Eiweiß:	21 g
Salz:	2,3 g

4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Vorhanden
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse:	Vorhanden
Soja und Sojaerzeugnisse:	Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose):	Vorhanden
Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Vorhanden
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse:	Spuren